2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 20
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023
                                                                                                                        № 17
с. Наумовка
Об отмене Постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 01.04.2021 № 14 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета»
Рассмотрев протест прокуратуры Томского района от 31.03.2023 № 03/2-2023, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 01.04.2021 № 14 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета» отменить.

2. Опубликовать  настоящее  Постановление в  Информационном  бюллетене Наумовского сельского поселения и  на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава поселения

                                                                                В. В. Орлов
 А. В. Савельева

+7(3822) 969-344
 18.04.2023

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова